



2010 2011



"בית בלב" מגישים לבני הגיל השלישי: הבית המושלם לצורכיהם בפתח תקווה



ההזדמנות, בני הגיל המבוגר יעדיפו להיות קרובים לחברים, לסרוכיו הקרובים המוכרים להם, למרי כיום הרפואיים ולבני משפחה זקוקים. אם גם לנו, הצעירים יותר, נוח לתיאור בסביבת המוכרת והנעימה לנו ולילדיו - קול אחת כמה וכמה גם לחייו ולבני בילכי.

במסגרת המחקר התברר עוד, כי בחציית מבני 65 ומעלה מתגוררים באזור המרכז והשרון, 27% מהם באזור חיפה והצפון, 13% בדרום ו-11% בארץ חיילים ומסביבות. התפוצה מבחינת הרווח הרווח כולל אכיב ובמרכז הארץ קומבית על 95%. הרווח לחיטור בסביבת המגורים המוכרת עולה מכל הסי קרים והשיחות שבנוכחות עם בני הגיל השלישי.

תמהיל מגורים מושלם

הסיבה זו החליטה רשת "בית בלב" להקים את המגורים החדשים של הרשות בעיר פתח תקווה. זהו אחת המגורים המוכרות והמשפיעות במדי רכז הארץ וריא משוייבת להתפתח במהירות. פתח תקווה הוריות באזור יל אכיב, רשת גן, נבטי תיים - השבו ממש לבנותי אפשריים עבור חלק גדול מהאוכלוסייה, וכמוצאה מכך נוצרת נדירות גדולה לעיר פתח תקווה, המפוקדת קרוב לתל

אובלוסיית הגיל המבוגר בישראל מוכי חיום כ-900 אלף איים בזכות השיי פור באיכות ובתחילת רחיים הצפי הוא שבעוד 10 שנים נמל 10 נתיני הלמיס) הוא שבני הגיל השלישי יהיו יותר מ-13% מהאוכלוסייה בישראל, ושיותר מסתצית מהב יקום בני 65 ומעלה.

ממחקר שערבה חברת הייטק WOLSKEL סביר רשת "בית בלב" המשתמחה בשירות לאוכלוסיית בני הגיל השלישי, נמצא כי קרוב ל-50% מבני הגיל המבוגר המתעניינים במגורים מבוקשים לעבור לדירה שתהיה במרחק קרוב לאזור מגוריהם או מגורי ילדיהם. חלק ניכר מאוכלוסיית הגיל השלישי לא יתרחק יותר מ-10 ק"מ מהסי כוכה הקרובה ומביתם כיום, או לחלופין יעברו לסביבת הקרובה למגורי ילדיהם.

הסיבה להבין כי הורינו יעדיפו להתגורר בסביבת המוכרת להם, גם כשהם מבקשים לעבור למגורים חדשים, או לכל היותר לעבור לסביבת הקרובה לילדיהם, מבטור יגאל וידאל, מנכ"ל רשת "בית בלב" "מבדיקות מקיפות שערבנו, אנו מסליבים למתכנני הערים הגדולות בישראל להיסיף תכנון לבני "בית בלב" בשטחים המגורים

הבשורה החדשה בתחום בתי הדיור המוגן מגיעה עם "בית מודרני, עכשווי ואיכותי, המציע פתרונות דיור איכותיים באחת השכונות היוקרתיות בעיר |

ענת יפה | צילום: יו"צ



הדירות ליפארה



כך שניתן לחנות בכל היחידות שמציעים **מבצע** כשילוב עם היחידות המדרגיים והחרישים שמציעה הקהילה שסביבו. "חידושים חדרים שלנו, כמו בית ודור, רבים אחת, יקבלו את איכות החיים הגבוהה לך הם מציעים, מסביבה פנמה. "תכננו בית המיועד לכך גול העולמי, אני חושבת בראש ובראשונה, על החלומות שלהם, המאויים הדין רבים הייחודיים לקבוצת הגיל הזה, כשהחברות העיקריות הוא לחשיפה על כל החידושים החיות. בית הוא מושג מאוד אובייקטיבי, ללא אחר יש חסונו מיוחד תחום לחשיפה הביתית האישיה שלו. הדירות תוכננו כך שתאפשר לדיירים מיטיות מקסימלית, נוחות ואפשרות לאור הברים וכך מספר. לשינוע השני נחמד הסובב מיטות אדריכלים והמי יניב אידיאלית, שלטולם מסוג פשוט ומצולח בעיצוב דירות חדש ליים ציבוריים.

ובסופו, הן ליידי והן לכך משפחה. הבית כשוכנת בית שני האיכותית והמבוקש שת בעיר כולל 211 יחידות דור: הדירות בבית בנות שניים ושלושה חדרים ככולים שניים ובי מגוון סגנונות. דירת גן, דירות פלנטה, דירות פנתיות, דירות עם שירותים כוללים דירות עם יחידות מאסר הכולן מחשבות, כי שכל אחד יכול לבחור את הקבוצה המתאים לו. יחידות היחיד מציעות מפרכות מודרניות בנייה ירוקה ומטוליות בתי סטנדרטות חדשות המאפשרות איכות חיים גבוהה. מיטות, מיטות בית כפסי חים ציבוריים, המל מלוכי מנואר וירוב, אולם מלונט ותרכות, דוד כשר חרשני ראשון מסוגו בארץ הכולל כריכה שרדית, ספא, חדרו חניס ועוד. בריסוף יציע הבית גם בית קפה ומסעדה שף בניצוחו של שף יועץ, ודירה בו גם בית כנסת סיסרות את החיורים. מיטות של הבית מרכזי, הוא קרוב למרכז בילוי וקניות, צעים מרכזיים,

יחד עם הבריכות, המקומים חרשניו המי קומפי של **מבצע** - יציולו למסוגן ולחירות של הבית הייחודי בסתת תקרה. הבית הוא לתפסה בניין לנן ומרדוני המי שחלם בסביבת הרוך, איכותית והקפה, כאילו היה שם מאז ומתמיד והמבנה יוצגו בחיבו מסוי רחב ירשים, עם שירותי טף ייחודי וגו פינות הישיבה סובלית ברוך, הלוכי המודרן משלב שן סכני עם נרונים רבים, מבעד לחלונות הגדול לים ויבס טף ירוך חשפן אור סכני אורם סגוי מה. לצד העיצוב הטרשים, הבית מציע לייחודי מעטפת מרומים ייחודיים הכוללת צוות מיטות המיישם ירע מעדפי ויטרין רכ שנים של רמת **מבצע** מתחום הסופל בגיל השלישי, היצע רחב של פעילויות ספורט וגיוויל אורח חיים בריא, פעילויות תרבות וחיבה מגוונות, וגם ביטוחו אישי ומעטפת יציאת, המטוליות באי מצעים סטנדרטיים מתקדמים והקנים שלוח

אביב, ומאידך מציעה שתרונות מגורים במחירים נמוכים עם התפתחות הטכנות המדמות וחישי נוח יחד, ויתרו את המחזור הקיים במתירונן איכותיים לאנליטיים המגורים החדשים באזור, **מבצע** שלנו בעיר רחב למרוקט יוקרתי המגובל של הרשת, מיטות יבאל וידאל **מבצע** סתת תקרה את מצויים הממיל מיטות המיתאם במדויק לצורכי האורחים והחוקים פגורים בדירה חדשה ומקנת נוחות בית שותכיות המגורים השובות והנחשבות בעיר, עם איכות חיים גבוהה, מרחבים, תברת וענין הבית הרוש מציע מענה לצרכים העדכניים של קהיל חיק, המחפשים להתמודד ורוקא במרכז ערים, קרוב מאוד למגורים חיים או למגוי ולידועם אנשים שחשוב להם לגור בבית איכותי המציע מעטפת של שירותים, חן סיסרה על אקטיביות וביחוד, מירי ספונד ארכונת עסקה.

עיצוב יקרתי

בתי הדיור **מבצע** בישראל מציעים מסוג דיי חת, בגודלים שונים יבמסלולי ההשקעה שנים, כך שכל אחד יכול למצוא את הדירה המתאימה לו ולסגנון חייו. המשותף לכולם במציאות של חיים, הוא שייח היחידות מאוכלסות וחיפוש הדיור חת המביות מטר. היצע זה אינו מספק את המי כמה החלטה גדולה כקיים בני הגיל המבוגר לחי עם לעצמם פתיחות הגורים **מבצע** **מבצע** "כבר לפני שנים ידענו שלא חוקר חיים שגורה לעבור **מבצע** מספרים ירית רחב אשול, חושבי צמו הארץ, בני סג, לחם שיושה ילדים מאוים, ומסוכן גם ככדים, יחיה לנו חשוב להעתיק את מגורינו למרכז הארץ, קרוב לבת שלון. הישפוט דירה שלוש חדרים חרטה, שתאפשר לנו מרחב ומסיון מקום לאור, במסוף חישפן בית איחיימו שגם יציע מגוון רחב של שירותים הכולל חניס וחי תברת מרכזיים, ספא, גרינה חדר כושר. מי סוכנתה ליחיד את מבני הבית הוא חיות שנתם, מבצע פנמה אריכלים, אריכליות סביי לה המחפשה כשכניו כתי **מבצע** **מבצע** השילוב המי בצד בני הדיורין חרב של שנתם בתוכנו בני **מבצע**

